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Idee Investeeringud OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Idee Investeeringud OU peamiseks tegevusalaks on investeerimistegevuse korraldamine. Lissks hakati 2009. a tegelema hoonete
energiamérgistusega ning energiaauditiga. 1dee Investeeringud OU on asutatud 13. juulil 2005. aastal.

Ettevdtte 2013. amidgitulu oli 15 390 eurot ning majandusaasta |6ppes 4 409 eurose kahjumiga. Ettevotte migitulu suurenes vorreldes eelmise
majandusaastaga 2 665 euro vorra ning kahjum véhenes 272 743 euro vorra Uusi materiaalseid pbhivarasid soetati aruandeaastal 399 euro
vaartuses.

2013. aastal kuulus Idee Investeeringud OU juhatusse (ks liige, kellele maksti téétasu kokku 9 340 eurot.

2013. aastal ettevottel tootajaid el olnud.

2014. aasta miiugituluks on prognoositud 15 900 eurot ja puhaskasumiks 3 000 eurot.

Indrek Tomann

Juhatuse liige

Alliku ki, 29. juuni 2014. a
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Investeeringud tlitar- ja sidusettevotjatesse
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalne p&hivara
Kokku pdhivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Vdlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses

Kohustuslik reservkapital

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

4421
49 877
54 298

1146
6 033

800
7979

62 277

1125
1707
2832
2832

2 556
256

61 042
-4 409
59 445
62 277

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

4178 2

51111 3,45

55 289
178 915 6,7
6 033 3,5
540 8

185 488

240 777
136 630 9

40293  4,10,11
176 923
176 923

2 556 12
256
338 194
-277 152
63 854
240 777
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2013 2012 Lisanr
Muugitulu 15 390 12725 14
Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -57 15
Mitmesugused tegevuskulud -6 844 -4 725 16
T66j6ukulud -12 516 -11 444 17
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -139 -99 8
Muud &rikulud -1 -1
Kokku &rikasum (-kahjum) -4 110 -3601
Kasum (kahjum) tiitar- ja sidusettevétjatelt -1 076 -258 886 6,7
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 77 1863
Intressikulud 0 -16 528
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -4 409 -277 152
Aruandeaasta kasum (kahjum) -4 409 -277 152
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Makstud intressid
Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel

Tasutud tltarettevtjate soetamisel

Tasutud sidusettevétjate soetamisel

Laekunud sidusettevdtjate miugist

Antud laenude tagasimaksed

Laekunud intressid

Muud laekumised investeerimistegevusest

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

-4 110

139
139
1234
-29

-2 766

-399

77
2 406

2784

225

225
243
4178
243
4421

2012

-3 601

99

99

-4 871
14 687
-16 528

-10 214

-639
-2 600
-1278
2600
10678

1863

10 624

136 630
-135 730
900
1310

2 868
1310

4178

2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

10
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011
Aruandeaasta kasum (kahjum)
31.12.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556
0
2 556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

256
0
256

256

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

338 194
-277 152
61 042
-4 409
56 633

2013. a. majandusaasta aruanne

341 006
-277 152
63 854
-4 409
59 445

Idee Investeeringud OU osakapital 2 556 eurot, mis jaguneb tiheks osaks nimivaartusega 2 556 eurot. Vastavalt Idee Investeeringud
OU péhikirjale on osakapitali minimaalseks suuruseks 2 500 eurot ja maksimaalseks suuruseks 10 000 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Idee Investeeringud OU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Idee Investeeringud OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi
nrl.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Idee Investeeringud (iihendav iihing) ja Laagri Invest OU (iihendatav iihing, registrikood 12360873, aadress Soosambla 13, Laagri alevik,
Saue vald, Harjumaa)ihinevad 21.01.2013.a. s6Imitud ihinemislepingu alusel. Uhinemisotsus on vastu vdetud 11.02.2013.a

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jadke (va. arvelduskrediit).

Titar- ja sidusettevdtjate aktsiad vdi osad

Sidusettevotete osad ja muud pikemaks perioodiks kui Uks aasta soetatud vaartpaberid on bilansis kajastatud

pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Sidusettevdte on ettevdte, mille (ile emaettevéttel on oluline maju, kuid mis ei allu tema kontrollile. Uldjuhul eeldatakse olulise maju
olemasolu juhul, kui ettevdte omab sidusettevdttes 20 % kuni 50 % haalediguslikest aktsiatest v8i osadest.

Investeeringud sidusettevdtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt v6etakse investeering
algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse jargmistel perioodidel investori osalusega muutustes investeeringuobjekti
omakapitalis.

Igal bilansipaeval hindab ettevétte juhtkond, kas on marke, mis vdiksid viidata investeeringute vaartuse langusele. Juhul kui on kahtlusi,
mis viitavad investeeringute vaartuse langemisele alla tema bilansilise vaartuse, viiakse 1abi vara kaetava vaartuse test sarnaselt
materiaalse pohivaraga. Kui selgub, et vara kaetav vaartus on madalam tema bilansilisest vaartusest, hinnatakse investeering alla
tema kaetavale vaéartusele.

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud on bilansis kajastatud Siglase vaartuse meetodil. Vaartuse muutusest tulenevad kasumid ja
kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lihi- ja pikaajalised nduded (sh laenunduded, deposiidid) kajastatakse
korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéaoliselt laekuvatest summadest.
Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi laeckumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksev&ime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaradeks loetakse varasid kasuliku tdoeaga lle Uhe aasta ja maksumusega alates 320 eurost. P6hivara vetakse arvele
soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo ning teistest otsestest
véljaminekutest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit.

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 320 eurot

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muu materiaalne p&hivara 5

Finantskohustused
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Finantskohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ettevétte kohustused jagatakse lihi- ja pikaajalisteks
kohustusteks. Luhiajalised kohustused on kohustused, mille maksetéhtaeg on alla ihe aasta ning pikaajalised kohustused on kohustused,
mille maksetahtaeg on Ule Uhe aasta.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda véhemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali v6ib
kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei vdi teha véljamakseid osanikele.

Tulud

Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaérselt maaratav. Tulu teenuse miugist kajastatakse teenuse osutamise jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema
ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaaraga 21/79 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja
makstakse.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele otsustele.
Idee Investeeringud OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

stegev-ja kdrgemat juhtkonda;

~eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid ettevdtteid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Sularaha kassas ja arvelduskontod 4421 4178
Kokku raha 4421 4178
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Laenunduded
Intressinduded
Ettemaksed
Tulevaste perioodide kulud

Kokku nduded ja ettemaksed

31.12.2012

Nduded ostjate vastu
Ostjatelt laekumata arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Laenunduded
Intressinduded
Ettemaksed
Tulevaste perioodide kulud

Kokku nduded ja ettemaksed

2013. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Ettevotte tulumaks
Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed
Intress

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ile 5 aasta
1100 1100 0
1100 1100 0
0 0 0
54 790 48 757 6 033
38873 32 840 6 033
15917 15917 0
20 20 0
20 20 0
55910 49 877 6 033
Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
3130 3130 0
3130 3130 0
1 1 0
54 013 47 980 6 033
38873 32840 6 033
15 140 15 140 0
0 0 0
0 0 0
57 144 51111 6 033
31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
0 1 0 0
0 253 0 253
0 513 0 515
0 31 0 31
0 46 0 56
0 0 0 1
0 1
0 844 1 856

o o o o o o

o o o o o o

Lisa nr

Lisanr

10
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Lisa 5 Muud nduded

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta Ldpptéhtaeg
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Laenunduded 38873 32840 6 033 0 2,0 % EUR 31.12.2015
Intressinduded 15917 15917 0 0
Kokku muud
~ 54 790 48 757 6 033 0
nduded
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Alusvaluuta L&pptahtaeg
12 kuu 1-5 aasta lle 5 aasta
jooksul jooksul
Laenunduded 38873 32840 6 033 0 2,0% EUR 31.12.2013
Intressinduded 15 140 15 140 0 0
Kokku muud
. 54 013 47 980 6 033 0
nduded

Lisa 6 Tutarettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

TutarettevGtjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon

Tutarettevotja . o o Osaluse maar (%)
. TutarettevGtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2012 31.12.2013

12360873 Laagri Invest OU Eesti Kinnisvara arendamine 100 0

Tutarettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Kasum(kahjum) Muud

Tutarettevdtja nimetus 31.12.2012 Omandamine Muiik Dividendid kapitaliosaluse 31.12.2013
) muutused
meetodil
Laagri Invest OU 176 693 0 0 0 0 -176 693 0
Kokku 176 693 0 0 0 0 -176 693 0

Idee Investeeringud (iihendav (ihing) ja Laagri Invest OU (iihendatav iihing, registrikood 12360873, aadress Soosambla 13, Laagri alevik, Saue
vald, Harjumaa) hinevad 21.01.2013.a. s6lmitud iihinemislepingu alusel. Uhinemisotsus on vastu vdetud 11.02.2013.a.

Lisa 7 Sidusettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, tldine informatsioon: 2013

Sidusettevdtja . . o Osaluse maar (%)
L Sidusettevotja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2012  31.12.2013

11249079 KTT Kinnisvara OU Eesti Kinnisvara arendamine 33 33

11388094 Maxitar OU Eesti Kinnisvara arendamine 50 50

11
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Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettev6tja nimetus 31.12.2012 Omandamine Muuk
KTT Kinnisvara OU 0 0
Maxitar OU 2222 0

Kokku 2222 0

Lisa 8 Materiaalne pdhivara
(eurodes)

Kokku

Muu

materiaalne

pdhivara
Ostud ja parendused 639 639
Amortisatsioonikulu -99 -99
31.12.2012
Soetusmaksumus 639 639
Akumuleeritud kulum -99 -99
Jaadkmaksumus 540 540
Ostud ja parendused 399 399
Amortisatsioonikulu -139 -139
31.12.2013
Soetusmaksumus 1038 1038
Akumuleeritud kulum -238 -238
Jaadkmaksumus 800 800

Dividendid

2013. a. majandusaasta aruanne

Kasum(kahjum)

Muud
kapitaliosaluse 31.12.2013
. muutused
meetodil
0 0 0
-1 076 0 1146
-1 076 0 1146

12
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Lisa 9 Laenukohustused
(eurodes)

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Intressim&ar  Alusvaluuta LGpptéhtaeg
12 kuu 1-5 aasta lle 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Lahiajaline laen 1125 1125 0,0 % EUR 31.12.2014
Lihiajalised laenud kokku 1125 1125
Laenukohustused kokku 1125 1125 0 0
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaér  Alusvaluuta LOpptéhtaeg
12 kuu 1-5aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul
Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen 136 630 136 630 0,0-2,0% EUR 31.13.2013
Lihiajalised laenud kokku 136 630 136 630
Laenukohustused kokku 136 630 136 630 0 0
Lisa 10 Vdlad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisa nr
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Vélad tarnijatele 0 0 0 0
Vélad toovotjatele 863 863 0 0 11
Maksuvdlad 844 844 0 0 4
Muud vélad 0 0 0 0
Intressivolad 0 0 0 0
Kokku vélad ja
— 1707 1707 0 0
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Lisanr
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
Volad tarnijatele 37 37 0 0
Vélad toovotjatele 843 843 0 0 11
Maksuvdlad 856 856 0 0 4
Muud vdlad 38 557 38 557 0 0
Intressivolad 38 557 38557 0 0
Kokku vGlad ja 40 293 40 293 0 0

ettemaksed

13
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Lisa 11 Volad to6votjatele

(eurodes)
31.12.2013
Todotasude kohustus 620
Puhkusetasude kohustus 243
Kokku vélad toovotjatele 863
Lisa 12 Osakapital
(eurodes)
31.12.2013
Osakapital 2 556
Osade arv (tk) 1

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012
620
223
843

31.12.2012
2556
1

Idee Investeeringud OU osakapital on 2 556 eurot, mis jaguneb iheks osaks nimivéartusega 2556

eurot osa.

Vastavalt Idee Investeeringud OU péhikirjale on osakapitali minimaalseks suuruseks 2 500 eurot ja maksimaalseks

suuruseks 10 000 eurot.

Lisa 13 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

31.12.2013

Tingimuslikud kohustused
Tulumaksukohustus véimalikelt dividendidelt 15 054
Kokku tingimuslikud kohustused 15 054

Ettevdtte tingimusliku kohustusena on arvestatud ettevdtte maksimaalne vdimalik

tulumaksukohustuse summa, mis vdib kaasneda kogu jaotamata kasumi véljamaksmisel

dividendidena.

31.12.2012

16 226

16 226

14



Idee Investeeringud OU

Lisa 14 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Hoonehalduse abitegevused

Kokku mudgitulu

Lisa 15 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Muigi eesmargil ostetud teenused

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 16 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Energia

Elektrienergia
Mitmesugused birookulud
Lahetuskulud
Koolituskulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Ostetud teenused
Transpordikulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 17 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66j6ukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

2013

15390
15390
15 390

15390
15390

2013

2013
865
865
750

1284
493
36
219

3196

6 844

2013
9 340
3176

12 516

2012

12725
12725
12725

12725
12725

2012
57
57

2012
311
311

1070
20
90

162

3072

4725

2012
8 517
2927
11 444

2013. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2013
Nouded Kohustused
Tutarettevotjad 0 0
Sidusettevétjad 41 083 0

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 0 1125
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2013 Antud laenud Antud laenude Saadud laenud
tagasimaksed

Tutarettevotjad 0 0

Sidusettevotjad 0 0

Tegev- ja kdrgem

juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust

omanikud ning nende 0 0
valitseva voi olulise

mdju all olevad

ettevotjad

2012 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed
Tutarettevotjad 0 0
Sidusettevétjad 0 10 678
Tegev- ja kérgem
juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust
omanikud ning nende 0 0
valitseva vdi olulise

mdju all olevad
ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2013
Arvestatud tasu 9 340

2013.a kuulus ettevotte juhatusse iks liige, kelle palgakulu oli kokku 9 340 eurot.

2012.a kuulus ettevétte juhatusse iks liige, kelle palgakulu oli kokku 8 517 eurot.

Saadud laenud

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012
Néuded Kohustused
0 136 630
34 399 0
0 900

Saadud laenude
tagasimaksed

0 0
0 0
225 0

Saadud laenude
tagasimaksed

135730 0

0 135730

900 0

2012
8 517

Ettevdtte juhatuse hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2014

Idee Investeeringud OU (registrikood: 11152345) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK TOMANN Juhatuse liige 29.06.2014



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
61 042
-4 409
56 633

56 633

56 633

31.12.2013
61 042
-4 409
56 633

56 633

56 633



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Hoonehalduse abitegevused 81101
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Indrek Tomann 36710110216 2556 EUR

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5054164
E-posti aadress indrek@energiamark.ee

E-posti aadress tomann@hot.ee

Mudgitulu
(EUR)

15390

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



